- CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Estado de 530 Paulo

RELATORIO E COMPROVACAO DE VIAGEM
Destino_Sze Paulo Data de Saida_19 ) 071 16 Regresso 19 | 07116

teresses da amareMunicipAl NO Tribunalde Contas

Motivo _Tratar de in
e Tribunal de Justica

1) - DESPESAS COM COMPROVANTE

1.1 — Da Viagem

01 — Combustivel, 6leo, Pedagio, Estacionamento, Passagens € OULTOS. ..o R$__E3_0_a_GE
02— Refoig0, LAGRES, GLC... s R$ 203,98
03— HOSPEURGEI. .o RS

1.2 — Outras

O1 — InSCTIGEES, REGISITOS, BLC.rvrsrsrsesosssvss s oo RS

02 — Despesas Casuais: Oficina, Assist. Médica e Similiares....(ped)............. RS 30,00

Mencionar:

-

2) DESPESAS SEM COMPROVANTES

01 — Taxi, Fichas Telefonicas, ReVIStas, JOMMALS. ....o..wwrmmsrmressmsssmssssmsoom s RS

TOTAL GERAL DAS DESPESAS RS 333,98

Valor Retirado p/ Empenho n°__505 /| 16 de 18 [ 07 /16 R$ 600,00
COmMPIEMENTO. .....oomrumrenssressseeneness RS
DEVOIUGHO. ..o oceanmmnenscesasmssamsessmsaess RS 266,02
ReembolSO. .. ..ooocveererimrsrsie e RS

Responsabilidade de: Sergio de Almeida
Cargo: Moteorista

Nomes dos aoompa::hftes(pitar cargo ¢/ou fungao): Gustavo Zivieni Martins
Secretario Jupidiet

/;7{ ;/M < / : Catanduva, em _ 20 de _Julho de 2U16
/l(pé )'vé iagem Autorizado por:




Proc. Despesas de Viagem [ 16
Ref: Reembolso despesa viagem Secretdrio Juridico

Senhor Presidente:

Conforme documentagdo em anexo consta viagem do Secretdrio para Assuntos
Juridicos acompanhado do motorista, no dia 19 de julho a capital para tratar de
assuntos de interesse dessa Casa de Leis. DEFIRO a presente prestacdo de contas.

Ao Excelentissimo Senhor Presidente para suas considerag¢ées finais.

Cat., 21/07/ 16.

? P _J \ ‘\ ./’_/_,
/Adriana Senhorini
Responsduvel pelo Controle Interno
riana Senhorini
écdmmwgzowm
Intero da Camara




CATXA ECONOMICA FEDERAL

0299 - CATANDUVA, Sp
DATA: 20/07/2016 HORA: 13:57:28
TERMINAL: 1101 NSU: 001503 AUT.. 0eco

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC .. @000ea

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 0299/806/00. 000 063-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

DEPOSITANTE:

0°p

VALOR TOTAL: 266,82
VALOR DINHE IR0 266,02

Informacces, reclamacoes, stgestoes e elogios
SAC CAIXA 9800 726 Bi01
Ouvidoria da CAIXA: @800 725 7474
. Calxa. gov , br

l2 Vig - Via Qliente



CHURRASCARIA BELA RIO LTDA - EPP
AY, PRF‘IHLHPF CASTELD BRANCO, 6100

CEP 05034-0n1 G0N BRANCA - SAQ PAULD-SP
CNPJ: 43.435.19. i) o, IF ;d{%’ﬂ.ﬁkpllg

M: 8,361,835

19/0772016 15320450 ((Figasang (00:048176

CUPOM Frscpl
L0 CORIBG DESCRICAD gy, LN, VL UNIT R$. ST A/T UL (ITEM Rg
001 000LOOR00CA01S REFETCAD

142,23 wvlr X Coo 000 To3 20w 7 142,239
TD[ﬂl RE T4z, 25
Dinheiro 142 23

x+ ICNS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 12
SIPLES NACTONAL »+ s
CNPJZCPE Consimidor : 51840544000100 ’
206 4F6iF 20841 EBAD3IE 47 7092337 BACRE TE2ANEGE
DARUMA AUTOMACAD Jnnc ’ (AP IFAASNGR
tEEfTF VERSAD:01.00.00 ECF:006  Lj:001
BBBBBBEBEFEEGRDF IF 19/07/2016 15; 22 5
FAB-DROS 1 7BRO00000340521 15:22:580

PERCO CAIPIRA  FONE: (162 99703-0883
LUIZ FABIO PERUCH & CIA LTDA - ME
RUA CRT 166 D 02? SITID CRUZ IBﬂTE - Sp
NP J:03. 276. 721/00
[E:341.012.247. 114 e
Ig 0772076 17:58:07 ~ CCFT 1427 €00 151359
NPJ/CPF consumidor 51 840, 544{0001 00

ISCA
TEK C4DIGD DESCRI EU ﬂlﬂ UN YL UKIT(RS) ST VL ITEN( &
0712 TORPLETT ﬁ __-'L_) """" ¥ it

102 48 VALLE GO1ABH 3su HL 1un N1 q. zu

103 & NINEIRD ZUNX§ 40 N1 lBEﬂG
04 228 SUCD DE MILKO N Wt 5,00
[OTAL R$ 39,5

Jinheirg 50,00
ROCO R$

(CMS a ser recolhido conforme LC 123/2008 - §1mp
ies Nacional.

‘edido. . 8411535
fendedor : B5-BRUNA
NPJ ... : 51,840, 544/0001-00 _

:RQTD _PELA PREFERENCIA! L

B3 ) R KGD"Z KRTRFQH§ BEHFDETC‘ BGHFB@'ELEH(H
EMA, . MP-2100 TH FI E

JERSAQ:01.01,01 ECF:00 3 J 0 01
JQGQBOQQQYUQPIPYDG 19/07/2016 17:58: 14

*AB:BEO0S 1472900000070836 BR

RODOSNACK SAD CARLOS REST.E LANCHONETE LTDA

ROD. WASHINGTON LUIZ, S/N KM238 + 100 METROS

CEP: 13.564-800 PARQUE DELTA - SAO CARLOS/SP
P

37,399, 132,116
1870772016 09:18:39  CCF:011190
CNPJ/CPF consumidor: 518ﬂ05ﬂ4000100
cCUrPOM FISC

1TEN CEDIG0 DESCRICAD Q7D UN VL UNIT ﬁ&% Sl_!g_l[ﬁHg_vBJ
TV0OTOUONT NS SAAE TS ROERTE §

~C00: 016599

2 0000000000472 NESCAU DUPLD SOCHL IUN 15 1,508
3 0000000000445 CAFE SIHPLES SOML fUN.TS_______ q‘nu .
TOTAL R$ g%‘go

Dinheirg R

TROCO. k9

T5=05703. 201

CPERADDR: CARLA 0 SILUA

552? ;pgox_R$: | OFQEtFBd?EE% 2,85 Estadg éFe?
0.00 Huniciea o ao8 EohoA U AGEH! 1 g

ESYHRFNC™ EGKFARLY UNLBKHEG E7SCTBRT DDJ/S00LFAFG
BEMATECH HP-4000 TH FI _ECF-IF

VERSAD:01,00, 02 ECF:003 LJ: 00 1
0000Q00GOORERRVWUU_19/07/2016 09:19:08
FAB:BE091510100011351318
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Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

RIS

CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CNPJ: 51.840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui
autoriza a emissdo de empenh

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

¢bes legais e em cumprimento a execucédo orcamentaria,
0 de despesa conforme descricdo abaixo.

Empenho
Tipo Evento Niimers Falha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 505-000 1
Data Emissao J Vencimento Processo Numero do Contrato Requisicao Reserva
18/07/2016
Licitagao Nro Licitagdo Fonte de Recurso
|_1 0 - Outros/Nao Aplicavel 1-RECURSOS PROPRIOS

— Dotagao

Natureza da Despesa

Nro Reduzido  Classificacdo Funcional

3.3.80.14.00 - DIARIAS-CIVIL

18 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAD SECRETARIA DA CAMAR

Vinculo . __ Crédito e
|C1.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO H
" Credor

. .20 Social / Fornecedor CNPJ [ CPF . Banco Agéncia __ Conta Bancana __|

646 - SERGIO DE ALMEIDA 787.202 498-53 104 0296-0 06063-5

Endereco — Cidade . Telefone S
-LRUA VIAMAG 170 CATANDUWVA

Valores
]?otal de Créditos Saldg Anterior Valer do Empenho Saido Atual
| 20.000,00 18.227,92 600,00 17.627,92
,— Historico
1 0 Referente a adiantamento de viagem Sao Paulo SP. acompanhar 0.00 600,00 |
Secretario Juridico até o Tribunal de Justica de Sao Paulo e Tribunal de
Contas de Saoc Paulo, assuntas de interesse da Camara Municipal de
Catanduva. i
Total 600,00 |

—= Por Extenso

“"*Seiscentos Reais***

L ]
J— o
SECAQ DE CONT leADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA

/{( -' Pague ao Favoregjdo o valor

Responsa«érﬁel# Emisséo

GITEN Mﬁ.

'/

Pagoem: | . 3 \L _

Cheque n®; q <@ SOS

-~

Banco:

— e L
e .

Codigo Banco: > - IO )

A

Contador

{

Tesoureiro

(F‘re‘&‘}tdeme daﬁamara
L

S
Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importancia desta Guia de Pagamento, -
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagao.

>

o

A
/ g
~

Assinatura

Ay A
-

I

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda




